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FİLM ATÖLYESİ’NE DATÇA’DAN KATILAN GENÇLER
Datça’da ikincisi gerçekleşen Film Atölyesi etkinliğinde Sıdal Ergin ile Clup Datça Tatil Köyünde
konuştuk.
Sıdal Ergin.
” Kafandakini Çek ‘Get Your Own Picture’ Türk-Alman gençlik buluşması ve film atölyesi etkinliğinde
32 Alman, 32 Türk genci var. Datça’dan organizasyona katılanlar: Toprak Kaya, Yusuf Sönmez, Orhun
Yalçınkaya ve benim ” dedi.
Kültür ve Sanat İnsiyatifi Detmold tarafından ve Avrupa Birliği fonları tarafından finanse edilen
etkinlik iki ülkenin genç sinemacıları arasında kültürel etkileşimin yanı sıra bilgi ve birikim
paylaşımını mümkün kılmakta.
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FİLM ATÖLYESİ ETKİNLİĞİ BELGESEL ÇEKİMİ
Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi’nden, Kısa Film Atölyesi etkinliği için Datça’ya gelen iki arkadaş
ile konuştuk.
İkisi de aynı üniversiteden. MURAT Beran Erdoğan ve Mertcan Temel, ” Get Your Own Picture “, ”
Kafandakini Çek ” projesinin belgeselini yaptıklarını söylediler. Belgesel, KÜLTÜR Merkezi’nde
gerçekleştirilecek olan son gün etkinliğinde gösterilecek. Daha önce kısa film ve belgesel çektiklerini
söyleyen gençler, ” Datça’yı çok sevdik ” dediler.
Ankara’nın Güneydoğusu ve Mütemmim Cüz belgeseli çektiklerini söyleyen gençler, ” Levent Arslan
beye bizi bu projeye davet ettiği için teşekkür ederiz ” dediler.
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GENÇ YÖNETMEN ZEYNEP HOCAALİOĞLU
Zeynep Hocaalioğlu, İstanbul, Mimar Sinan Üniversitesi2nde öğrenci. Kısa Film Etkinliğinde, 5 dakika
uzunluğunda olması planlanan kısa filmini çekeceği mekanları tasarlayıp, Datça içinde bir mekan
seçimi yapmaya çalışıyordu. Projesinin senaryo aşaması, çalışacağı ustalar, oyuncular tamam, mekanı
seçtiği zaman gsenaryosunu çekecek.
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Zeynep Hocaalioğlu:
” Çekeceğim projeyi, etkinliğin son gününde görebileceksiniz.
Kısa Film Etkinliğine, Mimar Sinan Üniversitesi’nde ki öğretmenim YÜKSEL AKTAŞ aracılığı ile
katıldım. Projede bir kısa film çekmem istendi. Mimar Sinan Üniversitesi’nden arkadaşım Ferhat
Karalar ile etkinliğe katılmak için Datça’ya geldik. Avrupalı Olmak’la ilgili kısa film çekeceğiz, bir grup
oluşturduk. Hikayemi yazıp, yönettim. Ekibimde, Deniz Zağlı, Sofie…, Nataşa… var. Datça’da ki
mekanları kullanacağız ” dedi.
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